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Staj

Orman fakültesi öğrencileri 40 iş günü staj yapmakla yükümlüdür. Bir staj dönemi için staj süresi kesintisiz 20 iş günüdür. İlgili dönemde öğrenciler özel veya kamuda staj yapabilirler. Öğrenciler Kariyer 
Kapısı, Ulusal Staj Programına başvuru yaparak staj yerleri belirlenir. Her öğrenci kendisi için belirlenen staj yerinde stajını yapmakla yükümlüdür. Fakültenin 4. ve 6. Yarıyıllarını tamamlayan ve staj 
yeterlilik şartını sağlayan öğrenciler, iki yaz tatilinin her birinde yirmişer iş günü olmak üzere, toplam kırk iş günlük stajlarını Fakültece hazırlanacak programa göre yaparlar. Eğitim-öğretim 
programlarının aksatılmaması göz önünde tutularak staj tarihleri belirlenir. Stajda herhangi bir devlet hastanesi sağlık kurulunca düzenlenecek raporla stajına devam etmeyen öğrencinin devam 
etmediği günler stajdan sayılmaz. Öğrenci raporlu olduğu süreyi kesintisiz olarak telafi etmekle yükümlüdür. Öğrencilere, staj süresince izin verilmez, ancak, hastalanması, yakınlarının ölümü ya da ağır 
biçimde hastalanması ve doğal afetler gibi durumlarda, kuruluş yetkilisince izin  verilebilir. Bu durum Fakülte Dekanlığına bildirilir. Bu öğrenciler, eksik kalan staj süresini aynı yıl ya da gelecek staj 
devresinde tamamlamak zorundadırlar. Stajı, geçerli mazeret dışında terk edenler, devre stajını tekrarlamak zorundadırlar.

Orman fakültesi öğrencileri 40 iş günü staj yapmakla yükümlüdür. Bir staj dönemi için staj süresi kesintisiz 20 iş günüdür. İkinci yıl sonunda staj yeterlilik şartını sağlayamayan öğrenciler 
üçüncü yıl sonunda staj yeterlilik şartını sağladıkları taktirde bir staj döneminde kesintisiz 40 iş günü staj yapabilirler. İlgili dönemde en geç Mayıs ayı sonuna kadar, ilgili kurum ve kuruluşlarla 
Bölüm Staj Komisyonu tarafından yapılacak yazışmalarla bu kurum ve kuruluşların kabul ettiği stajyer öğrenci kontenjanları  ve staj yerleri belirlenir. Her öğrenci kendisi için belirlenen staj 
yerinde stajını yapmakla yükümlüdür. İkinci yılını (4. yarılını) tamamlayan öğrencilerden birinci yılda ikiden fazla dersten başarısız olan öğrenciler, 3. yılını (6. yarıyılını) tamamlayan 
öğrencilerden 1. ve 2. Yılda toplam ikiden fazla dersten başarısız olan öğrenciler staja kabul edilmezler.Fakültenin 4. ve 6. Yarıyıllarını tamamlayan ve staj yeterlilik şartını sağlayan öğrenciler, 
iki yaz tatilinin her birinde yirmişer iş günü olmak üzere, toplam kırk iş günlük stajlarını Fakültece hazırlanacak programa göre yaparlar. Eğitim-öğretim programlarının aksatılmaması göz 
önünde tutularak staj tarihleri belirlenir.Stajda herhangi bir devlet hastanesi sağlık kurulunca düzenlenecek raporla stajına devam etmeyen öğrencinin devam etmediği günler stajdan 
sayılmaz. Öğrenci raporlu olduğu süreyi kesintisiz olarak telafi etmekle yükümlüdür.Öğrencilere, staj süresince izin verilmez, ancak, hastalanması, yakınlarının ölümü ya da ağır biçimde 
hastalanması ve doğal afetler gibi durumlarda, kuruluş yetkilisince izin  verilebilir. Bu durum Fakülte Dekanlığına bildirilir. Bu öğrenciler, eksik kalan staj süresini aynı yıl ya da gelecek staj 
devresinde tamamlamak zorundadırlar. Stajı, geçerli mazeret dışında terk edenler, devre stajını tekrarlamak zorundadırlar. 

Eğitim modeli

7+1 SİSTEMİ ÖĞRETİM PLANI; Orman fakültesi öğrencileri mezun olabilmek için 8 dönemin sonunda toplam 240 AKTS tamamlamış olmalıdırlar. Öğrenciler, öğretim planında zorunlu ders olarak 
tanımlanan tüm dersler ile seçmeli ders gruplarının her birinden birer ders ve alan dışı dersleri, Staj ve işyeri eğitimi ile işyeri eğitimi uygulamalarını başarı ile tamamlamak zorundadırlar. 7+1 Eğitim 
Sistemi, orman mühendisliği bölümü öğrencilerinin 7 dönem boyunca örgün eğitimini ve 8'nci dönemde işyeri eğitimini içermektedir. İş yeri eğitiminin yer aldığı 8'nci dönem öncesinde alınması 
gereken tüm derslerin eksiksiz olarak başarı ile tamamlanması gerekmektedir. İşyeri eğitimi için gerekli şartları taşıyan öğrencilerin işyeri eğitimine ilişkin usul ve esaslar, işyeri eğitimi ve uygulamalı 
dersler komisyonu  tarafından oluşturulacak yönerge kapsamında yürütülecektir.

7+1 SİSTEMİ ÖĞRETİM PLANI; Orman fakültesi öğrencileri mezun olabilmek için 8 dönemin sonunda toplam 240 AKTS tamamlamış olmalıdırlar. Öğrenciler, öğretim planında zorunlu ders 
olarak tanımlanan tüm dersler ile seçmeli ders gruplarının her birinden birer ders ve alan dışı dersleri, Staj ve işyeri eğitimi ile işyeri eğitimi uygulamalarını başarı ile tamamlamak 
zorundadırlar. 7+1 Eğitim Sistemi, orman endüstri mühendisliği bölümü öğrencilerinin 7 dönem boyunca örgün eğitimini ve 8'nci dönemde işyeri eğitimini içermektedir. İş yeri eğitiminin yer 
aldığı 8'nci dönem öncesinde alınması gereken tüm derslerin eksiksiz olarak başarı ile tamamlanması gerekmektedir. İşyeri eğitimi için gerekli şartları taşıyan öğrencilerin işyeri eğitimine 
ilişkin usul ve esaslar, işyeri eğitimi ve uygulamalı dersler komisyonu  tarafından oluşturulacak yönerge kapsamında yürütülecektir.

Mesleğin gerektirdiği kıyafet ve donanım malzemelerine ilişkin koşullar
Ders uygulamalarında kullanılacak sarf malzeme, araç ve gereç gideri
Sınav, materyal ve eğitim öğretim hizmeti karşılığı öğretim giderlerine ilişkin koşullar

Programın içeriği

Orman Mühendisliği Bölümü, ormanların korunması ve sürekliliğinin sağlanmasında özveriyle çalışacak, günümüz ve gelecekteki endüstri üstü toplumun sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak hizmetleri 
yerine getirecek, orman ürünlerine olan gereksinimlerin karşılanması için sürdürülen etkinliklerin planlanması, uygulanması ve denetimi işlerini yürütebilecek "Orman Mühendisleri" yetiştirmektedir. 
Bölümden mezun olabilecek öğrenciler, orman mühendisliği ile ilişkili problemlerin çözümünde gerekli matematik ve istatistik dahil diğer temel bilimleri uygulama bilgi ve becerisine sahip, 
ormancılığın ekolojik, biyolojik, silvikültürel, teknik, sosyo-ekonomik, sosyo-kültürel, yasal ve yönetsel boyutlarını çok yönlü olarak kavrayabilme ve program amaçları doğrultusunda bunları 
uygulamaya geçirebilme, orman kaynakları ve ilgili ekosistem elemanlarını bir sistem olarak tanıyabilme ve bunlar arasındaki etkileşimleri analiz edebilme yeterliklerine sahip olmaktadır. Bölüm 
mezunlarımız başta Tarım ve Orman Bakanlığı'nın Orman Genel Müdürlüğü, Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel Müdürlüğü ve Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü ve kısmen diğer 
kamu kurumlarında görev alabilmektedirler. Bunun yanında kendini iyi yetiştiren mezunlarımız birçok özel sektöre bağlı konuları ile ilgili birimlerde çalışabilecekleri gibi, serbest mühendislik büroları 
açarak, bilirkişilikler, çevre düzenleme, fidan yetiştirme, fidanlık tekniği, etüt-proje hazırlama ve uygulama, planlama ve üretim, erozyonla mücadele, sel ve çığ kontrolü, havza amenajmanı, entegre 
havza ıslahı, kırsal kalkınma gibi konularda faaliyet sürdürebilirler.

Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü eğitim-öğretim programı orman endüstrisinin beklentilerini karşılamakta ve orman endüstri sektörlerine ilişkin temel bilgi sağlamaktadır. Orman 
Endüstri Mühendisliği lisans programı iletişim, sorun çözme ve teknik yeteneklerin geliştirilmesi konularına önem vermektedir. Bu hedeflere yönelik olarak oluşturulan ders müfredatı odun 
mekaniği ve teknolojisi , odun koruma, orman ürünleri kimyası ve teknolojisi, ve orman endüstri makineleri ve işletmecilik alanlarında sunulan derslerin yanı sıra bilgisayar uygulamaları, 
davranış bilimleri ve işletme yönetimi gibi genel amaçlı dersleri de içermektedir. Programda sunulan eğitim amaçları şu şekilde sıralanabilir: 1-Lignoselülozik nitelikteki hammaddelerin 
üretimi ve depolanması, ahşap, ahşap esaslı levha ve kompozit, mobilya ve dekorasyon, selüloz ve kâğıt, odun dışı orman ürünleri sektörlerinde tasarım, üretim, Ar-Ge, kalite kontrol ve 
planlama, pazarlama, yönetim gibi faaliyetleri yerine getiren özel sektör, kamu kurum ve kuruluşlarında kariyer sahibi olmaları, 2-Mesleki ve sivil toplum kuruluşları ile iş birliği içinde, orman 
ürünleri endüstrisi ve ilgili alanlarda karşılaşılan sorunlara yenilikçi çözümler getirerek sektörün gelişmesine katkı sağlamaları, 3-Kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla 
Orman Endüstri Mühendisliği veya ilgili diğer disiplinlerde lisansüstü eğitim çalışmalarında bulunmaları ve akademik kariyer yapmaları.

Fakültenin bulunduğu yerleşke/kampüse ilişkin koşullar

Kısmi zamanlı öğrenci olarak çalışabilme imkânlarına ilişkin koşullar

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunun 46. maddesi uyarınca Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Uygulama Esasları doğrultusunda öğrencilerin işe başlama ile ilgili iş ve işlemleri, sigorta prim ödeme 
evraklarının düzenlenmesi, maaş ödeme işlemlerinin yapılması ve işten çıkış işlemlerinin yapılması Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından gerçekleştirilmektedir. Kısmi zamanlı öğrenci 
çalıştırma ile öğrencilerin maddi gelirlerinin artması ve iş hayatına geçişlerindeki uyum problemlerinin aşılması noktasında öğrencilere destek verilmektedir.  Kastamonu Üniversitesi birimlerinin de 
talepleri doğrultusunda derslerinde başarılı olan veya ihtiyaç sahibi olan her dönem ortalama 265 öğrenci, ihtiyaç duyulduğunda ara dönem ve yaz tatillerinde de ortalama 65 öğrenci Kısmi Zamanlı 
olarak istihdam edilmektedir. Kısmi zamanlı olarak çalıştırılacak öğrenci isimleri ilgili birimler tarafından tespit edilerek, çalışmaya başlamadan en az 15 (onbeş) gün önce bir liste halinde Kastamonu 
Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bildirilir. Üniversitemizde kısmi zamanlı çalışmaya başlayacak öğrencilerin sigorta girişi için belirtilen belgeler ile birlikte Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığına başvuruları gerekmektedir. Eksik belge ve bilgi ile giriş yapılamamaktadır.
Girişler her ayın 15. iş gününde yapılabileceğinden ve girişlerin Sosyal Güvenlik Kurumuna çalışma tarihinden en az bir gün önce bildirilme zorunluluğu bulunduğundan, öğrencilerin SGK Sigortalı İş 
Giriş Bildirgesi (EK–1) doldurmak üzere en az 3 (üç)  gün önceden Kastamonu Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı’na bizzat başvurması zorunludur. İşe girişler her ayın 1 ile 15. iş 
gününde olmak üzere ay içinde iki kere yapılmaktadır. Bu nedenle kısmi zamanlı işe başlayacak öğrencilerin istenen belgelerin o ayın 12. gününe kadar SKS başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir. 
Yetim aylığı alan öğrencilerin kısmi zamanlı çalışmaya başladıktan sonra maaşı kesilmektedir. Anne veya babasının sağlık haklarından yararlananların öğrencinin sağlık karnesinin vizesi yapılmayabilir.

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunun 46. maddesi uyarınca Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Uygulama Esasları doğrultusunda öğrencilerin işe başlama ile ilgili iş ve işlemleri, sigorta prim 
ödeme evraklarının düzenlenmesi, maaş ödeme işlemlerinin yapılması ve işten çıkış işlemlerinin yapılması Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından gerçekleştirilmektedir. Kısmi 
zamanlı öğrenci çalıştırma ile öğrencilerin maddi gelirlerinin artması ve iş hayatına geçişlerindeki uyum problemlerinin aşılması noktasında öğrencilere destek verilmektedir.  Kastamonu 
Üniversitesi birimlerinin de talepleri doğrultusunda derslerinde başarılı olan veya ihtiyaç sahibi olan her dönem ortalama 265 öğrenci, ihtiyaç duyulduğunda ara dönem ve yaz tatillerinde de 
ortalama 65 öğrenci Kısmi Zamanlı olarak istihdam edilmektedir.kısmi zamanlı olarak çalıştırılacak öğrenci isimleri ilgili birimler tarafından tespit edilerek, çalışmaya başlamadan en az 15 
(onbeş) gün önce bir liste halinde Kastamonu Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bildirilir. Üniversitemizde kısmi zamanlı çalışmaya başlayacak öğrencilerin sigorta girişi için 
belirtilen belgeler ile birlikte Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına başvuruları gerekmektedir. Eksik belge ve bilgi ile giriş yapılamamaktadır.
Girişler her ayın 15. iş gününde yapılabileceğinden ve girişlerin Sosyal Güvenlik Kurumuna çalışma tarihinden en az bir gün önce bildirilme zorunluluğu bulunduğundan, öğrencilerin SGK 
Sigortalı İş Giriş Bildirgesi (EK–1) doldurmak üzere en az 3 (üç)  gün önceden Kastamonu Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı’na bizzat başvurması zorunludur. İşe girişler her 
ayın 1 ile 15. iş gününde olmak üzere ay içinde iki kere yapılmaktadır. Bu nedenle kısmi zamanlı işe başlayacak öğrencilerin istenen belgelerin o ayın 12. gününe kadar SKS başkanlığına teslim 
etmeleri gerekmektedir.Yetim aylığı alan öğrencilerin kısmi zamanlı çalışmaya başladıktan sonra maaşı kesilmektedir. Anne veya babasının sağlık haklarından yararlananların öğrencinin 
sağlık karnesinin vizesi yapılmayabilir. 

Burs bilgileri

Öğrenci değişim programları

Orman mühendisliği bölümü öğrencileri Erasmus Değişim Programı, Farabi Değişim Programı ve Mevlana Değişim Programı ile yurtiçi ve/veya yurtdışı öğrenci hareketliliklerinden 
yararlanabilmektedir. 
Erasmus programı öğrenim ve staj hareketliliğini kapsamaktadır. Öğrenim Hareketliliği, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin, öğreniminin bir bölümünü kurumlar arası anlaşma ile ortak olunan 
yurtdışındaki bir yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesinden ibarettir. Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere aynı akademik yıl içerisinde tamamlanabilecek 2 
ile 12 ay arasında bir süre olabilir. Öğrenim kademesi ön lisans/lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerini ifade eder. Öğrenci Staj Hareketliliği faaliyeti, yükseköğretim kurumunda kayıtlı bir 
öğrencinin akademik çalışma alanıyla ilgili olarak yurtdışındaki bir işletmede, bir araştırma enstitüsünde, bir laboratuvarda veya bir kurum veya kuruluşta staj yapmasıdır. Faaliyet süresi, her bir 
öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ile 12 ay arasında bir süredir.
Mevlana Değişim Programı, yurtiçi yükseköğretim kurumu ile yurtdışı yükseköğretim kurumu arasında imzalanan Mevlana Değişim Programı Protokolü ile gerçekleştirilebilir. Yurtiçi yükseköğretim 
kurumları, yurtdışında eğitim veren ve Yükseköğretim Kurulu tarafından diploma denklikleri tanınan yükseköğretim kurumları ile Mevlana Değişim Programı Protokolü imzalayabilir.  
Farabi Değişim Programı ise iki yükseköğretim kurumu arasında imzalanan Farabi Değişim Programı Protokolü ile gerçekleştirilir. İmzacı kurumlar, Farabi Değişim Programı Protokolü ile kendi 
aralarında Farabi Değişim Programı kapsamında ortak faaliyetler ve programlar gerçekleştirme konusunda işbirliği yapmayı taahhüt ederler.  Farabi Değişim Programı kapsamında öğrenci değişimine 
yükseköğretim kurumlarında kayıtlı öğrenciler katılabilir. Değişim, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin öğreniminin bir bölümünü Farabi Değişim Programı Protokolü uyarınca başka bir 
yükseköğretim kurumunda sürdürmesini içerir. Öğrenci değişimi süresi, en az bir en fazla iki yarıyılı kapsar.

Orman endüstri mühendisliği bölümü öğrencileri Erasmus Değişim Programı,Farabi Değişim Programı ve Mevlana Değişim Programı ile yurtiçi ve/veya yurtdışı öğrenci hareketliliklerinden 
yararlanabilmektedir. 
Erasmus programı öğrenim ve staj hareketliliğini kapsamaktadır. Öğrenim Hareketliliği, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin, öğreniminin bir bölümünü kurumlararası anlaşma ile 
ortak olunan yurtdışındaki bir yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesinden ibarettir. Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere aynı akademik yıl 
içerisinde tamamlanabilecek 2 ile 12 ay arasında bir süre olabilir. Öğrenim kademesi ön lisans/lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerini ifade eder.Öğrenci Staj Hareketliliği faaliyeti, 
yükseköğretim kurumunda kayıtlı bir öğrencinin akademik çalışma alanıyla ilgili olarak yurtdışındaki bir işletmede, bir araştırma enstitüsünde, bir laboratuvarda veya bir kurum veya 
kuruluşta staj yapmasıdır. Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ile 12 ay arasında bir süredir.
Mevlana Değişim Programı, yurtiçi yükseköğretim kurumu ile yurtdışı yükseköğretim kurumu arasında imzalanan Mevlana Değişim Programı Protokolü ile gerçekleştirilebilir. Yurtiçi 
yükseköğretim kurumları, yurtdışında eğitim veren ve Yükseköğretim Kurulu tarafından diploma denklikleri tanınan yükseköğretim kurumları ile Mevlana Değişim Programı Protokolü 
imzalayabilir.  
Farabi Değişim Programı ise iki yükseköğretim kurumu arasında imzalanan Farabi Değişim Programı Protokolü ile gerçekleştirilir. İmzacı kurumlar, Farabi Değişim Programı Protokolü ile 
kendi aralarında Farabi Değişim Programı kapsamında ortak faaliyetler ve programlar gerçekleştirme konusunda işbirliği yapmayı taahhüt ederler.  Farabi Değişim Programı kapsamında 
öğrenci değişimine yükseköğretim kurumlarında kayıtlı öğrenciler katılabilir. Değişim, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin öğreniminin bir bölümünü Farabi Değişim Programı 
Protokolü uyarınca başka bir yükseköğretim kurumunda sürdürmesini içerir. Öğrenci değişimi süresi, en az bir en fazla iki yarıyılı kapsar.

Öğrenci toplulukları Orman fakültesi bünyesinde 4 öğrenci topluluğu mevcuttur. Yeşil Vatan Öğrenci Topluluğu, Orman Endüstri İnovasyon Öğrenci Topluluğu, Genç Tema Topluluğu ve Endonezyalı Öğrenciler Topluluğu
Orman fakültesi bünyesinde 4 öğrenci topluluğu mevcuttur. Yeşil Vatan Öğrenci Topluluğu, Orman Endüstri İnovasyon Öğrenci Topluluğu, Genç Tema Topluluğu ve Endonezyalı Öğrenciler 
Topluluğu

Programın gerektirdiği kıyafet ve donanım malzemeleri isteği bulunmamaktadır.
Program dersleri için kullanılan sarf malzeme, araç-gereç gideri, sınav, materyal ve eğitim-öğretim hizmeti karşılığı öğretim gideri bulunmamaktadır.
Program dersleri için kullanılan sarf malzeme, araç-gereç gideri, sınav, materyal ve eğitim-öğretim hizmeti karşılığı öğretim gideri bulunmamaktadır.

Orman fakültesi, Kastamonu Üniversitesi Kuzeykent Yerleşkesi kampüsü içerisindeki yeni binasında 8877 m2 kapalı alanda eğitim ve öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Fakülte bünyesinde 8 derslik ve 7 bilimsel amaçlı laboratuvar, 1 kütüphane, 2 bilgisayar laboratuvarı, 1 toplantı salonu, 30 adet öğretim elemanı odası ve idari birimler bulunmaktadır.
Öğrenciler sportif etkinliklerde; Üniversitemiz kampüs alanında bulunan futbol, tenis, basketbol, voleybol kondisyon alanlarından yararlanmaktadırlar. Kastamonu Üniversitesi Ayyıldız Spor ve Yaşam Merkezi, 10430 m² kapalı, 25673m² açık alanları olmak üzere toplamda 36.103 m² alana sahiptir. Spor ve yaşam merkezi tesisi, 326 Seyirci Kapasiteli 25 metre boyunda, 12,5 metre eninde ve 
1,50 metre sabit derinlikte ve 5 kulvarlı Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu. 730 Seyirci Kapasiteli Çift Tribünlü 1 Adet Çok Amaçlı Spor Salonu, 300 Kişilik Restoran ve Kafeterya, 2 adet Kondisyon Salonu, 1 adet Bowling Salonu, 1 adet Bale Salonu, 1 adet Çok Amaçlı Toplantı ve Etkinlik Salonu, 1 adet Jimnastik Salonu, Revir ve Doping Kontrol Odası, 2 adet Açık Tenis Kortu, 2 adet Açık Halı 
Saha, 2 adet Açık Basketbol Sahası, 2 Adet Açık Voleybol Sahası, Kadın ve Erkek Mescit ve Abdesthaneleri, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı İdari Ofisleri, 126 Araçlık Açık Otopark barındırmaktadır. Sosyal aktivitelerin gerçekleştirildiği merkezin yanı sıra merkez kampüs içerisinde, üniversitemize bağlı fakülte/enstitü/yüksekokul ve meslek yüksekokullarındaki öğretim elemanları ile 
lisansüstü öğrencilerine araştırma ve uygulama imkânı sunmak, öğretim elemanlarını bilgilendirmek, kurslar ve seminerler düzenlemek, sanayinin ihtiyacına uygun analiz ve araştırmalar yapmak, kamu ve/veya özel kuruluşlara ileri teknolojide test ölçüm imkânları sunmak, üniversitenin araştırma potansiyelini artırmak, ulusal ve uluslararası ölçekte proje bazlı rekabet gücünü geliştirmek, 
ayrıca sanayi ve üniversiteler ile disiplinler arası ortak bilimsel ve teknolojik projeler üretilmesini sağlayarak, bilimsel bilgi üretmek ve teknolojiye dönüşüm olanaklarını geliştirmeyi sağlamak hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi yer almaktadır. Ayrıca üniversiteler, araştırma kurumları ve sanayi kuruluşlarının ileri teknolojiyle, 
aynı ortam içerisinde Ar-Ge ve inovasyon çalışmalarını sürdürdükleri, yenilikçi ürünler ortaya çıkardıkları, birbirleri arasında bilgi ve teknoloji transferi gerçekleştirdikleri, bu yolla bölgenin kalkınmasına katkıda bulundukları, akademik, ekonomik ve sosyal yapının bütünleştiği organize araştırma, iş ve girişimcilik merkezi olarak bilinen Teknokent, merkez kampüs içerisinde yer almaktadır.

Burslardan yararlanabilmek için;
a) Disiplin cezası almamış olmak, 
b) Burs başvurusu sırasında veya sonrasında yalan beyanda bulunmamak,
c) Başka bir kamu kurumu veya özel ve gerçek veya tüzel kişiden burs almıyor olmak. 
d) Hazırlık    sınıfında    olmamak    ve    öğrenim   süresini    doldurmuş    olmamak.
e) Burslardan Türkiye Cumhuriyeti uyruklu lisans ve önlisans öğrencileri öncelikli olarak yararlandırılırlar.
Üniversitemiz öğrencilerinden, 1. sınıf öğrencileri hariç olmak üzere, genel not ortalaması 3.00 ve üzerinde olanlara, Burs Üst Kurulunun belirleyeceği kontenjanlar dahilinde başarı bursu verilir.
Fakülte ve Yüksekokullardan birini tercih edip üniversite giriş sınavı  başarı sıralamasına göre tercih ettiği Fakülte ve Yüksekokulda birinci sırada bulunan öğrencilere burs verilir.  
Fakülte ve Yüksekokula en yüksek puan ile kaydolan öğrencilere ilk yıl burs ödenir. Bu öğrencilere burs ödemesi ancak sınıfının tüm derslerini başarması halinde ertesi yıl devam eder, aksi halde burs ödemesi ilk yılın sonunda durdurulur.
Üniversitemiz öğrencilerinden spor, kültür, sanat dallarında başarılı öğrencilere burs verilir. Bu alanlarda ulusal ve uluslar arası yarışmalarda dereceye giren öğrenciler bursa aday olur. 
Rektörlük ve Fakülte/Yüksekokul yönetimleri tarafından öğrencilerin çalışabilecekleri hizmetlerde görevlendirilmeleri karşılığı, öğrencilere hizmet karşılığı nakit burs ödenir.Hizmet karşılığı nakit burs almak amacıyla başvurabilmek için, öğrencinin genel not ortalamasının en az 2.50 olması ve çalışma alanında gereken bilgi ve deneyime sahip bulunması gerekir.
Hizmet karşılığı nakit bursuna hak kazanacakların belirlenmesinde, 
1.  Şehit çocuğu olanlara,
2.  Anne veya babası ölmüş olanlara,
3.  Engelli olanlara öncelik tanınır.
Belirlenen sayıda öğrenciye, öğle yemeğini üniversite öğrenci yemekhanelerinde   karşılıksız yiyebilmesi için yemek bursu verilmektedir. 
Burs şartları, öğrencilerde aranılacak nitelikler ile burs almaya hak kazanacak öğrencilerin belirlenmesi yöntemi, Burs Üst Kurulunca tespit edilir.
Burslardan yararlanmak isteyen öğrenciler, burs başvuru formunu doldurarak, Fakülte veya Yüksekokullarına başvururlar. Bu başvurular Fakülte/Yüksekokullar  tarafından oluşturulan Burs Komisyonlarınca değerlendirilir Fakülte ve Yüksekokul Yönetim Kurullarınca karara bağlanır ve Burs Üst Kuruluna  teklif edilir.
Burs Üst Kurulu, burs başvurusu sırasında ya da gerekli gördüğü durumlarda verilen bilgilerin doğruluğunu araştırır; yapılan araştırma sonucunda, verilen bilgilerin yanlış olduğu tespit edilirse, verilmekte olan bursu kesebilir, geri ödemesini isteyebilir ve ilgili öğrenci hakkında disiplin soruşturması açılmasını önerebilir.
Burs  almaya hak kazanan öğrenciler, Burs Üst Kurulunca tespit edilerek ilan edilir.

İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfı uygulamasına ilişkin koşullar

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ ADAY ÖĞRENCİ SAYFASI

ORMAN FAKÜLTESİ

İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfı uygulaması Kastamonu Üniversitesi’nin ön lisans ve lisans programlarında öğrenim görecek olan öğrencilerin Akademik ve Mesleki yaşamlarında ihtiyaç duyacakları İngilizce becerileriyle donatılmalarını hedefleyen İngilizce hazırlık eğitim-öğretim programıdır. İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık programından 2023-2024 Akademik Yılı itibariyle Kastamonu 
Üniversitesine yeni kayıt yaptıran ön lisans ve lisans öğrencileri faydalanabilmektedir. İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık Programının verimli geçmesi için Kastamonu Üniversitesi Yüksekokulunun Fiziki kapasitesi ve Öğretim Elemanı sayısı göz önünde bulundurularak, Hazırlık sistemine başvuru yapan aday öğrenciler arasından Seviye Belirleme Sınavı sonucuna göre Hazırlık Eğitimi alacak 

öğrenciler belirlenmektedir. Bu sayı her sene sınıf kapasitesi ve öğretim elamanı sayısına göre değişiklik göstermektedir. İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık programı ücretsizdir, ancak öğrencilerin kayıtlı oldukları Fakülte, Yüksekokul veya Meslek Yüksekokulunun öğrenim ücreti yükümlülüğünü yerine getirmeleri gerekir.


